АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________ года                                                                          №_________
п. Шексна

О внесении изменений в постановление

администрации Шекснинского муниципального района

от 13.02.2024 года № 172 «Об утверждении Порядка предоставления в

2024 году единовременной денежной выплаты лицам, заключившим

впервые контракт о прохождении военной службы с 12 Главным

Управлением Министерства обороны Российской Федерации»

В соответствии с решением Представительного Собрания

Шекснинского муниципального района от 31 января 2024 года № 4

«О предоставлении единовременной денежной выплаты», Федеральным

законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»,руководствуясь статьей 32.2

Устава Шекснинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок предоставления в 2024 году единовременной

денежной выплаты лицам, заключившим контракт о прохождении военной

службы с 12 Главным Управлением Министерства обороны  Российской

Федерации, утвержденный постановлением администрации Шекснинского

муниципального района от 13.02.2024 года № 172  «Об утверждении Порядка

предоставления в 2024 году единовременной денежной выплаты лицам,

заключившим контракт о прохождении военной службы с 12 Главным

Управлением Министерства обороны Российской Федерации» следующие

изменения:

1.1 Подпункт в) пункта 3 изложить в следующей редакции:

«в) Справку, установленной постановлением Правительства РФ от 09.10.2024

№ 1354 формы, выдаваемой федеральными органами исполнительной власти

(федеральными государственными органами), направлявшими

(привлекавшими) их для участия в специальной военной операции (далее –

федеральные органы), которую можно получить через Единый портал

государственных и муниципальных услуг, в МФЦ, а также  в  Военно-

социальном центре Министерства обороны РФ, военном комиссариате или в

воинской части;».

2

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования в газете «Звезда», подлежит размещению на официальном

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации

Шекснинского муниципального района                                         А.В. Соловьев